PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Крестецкого муниципального округа 14 ноября 2025 года

О предложении кандидатуры для назначения

членом Территориальной избирательной комиссии

Крестецкого района с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 11 областного закона от 19.10.2006 №737-ОЗ «Об избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий»

Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Новгородской области для назначения членом Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района с правом решающего голоса кандидатуру Никитиной Елены Александровны, председателя Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новгородской области.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

Председатель Думы

С.А. Яковлев

Н.А. Большакова

14 ноября 2025 года

№205
р.п. Крестцы